

Årsredovisning för
Ludvig Karin Viktor AB

556958-7461

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Roos
Styrelseledamot

2023-09-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ludvig Karin Viktor AB, 556958-7461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design av kläder, textil och reklam, konstnärlig utformning samt konsultationer inom motsvarande verksamhetsområden. Även arkitektverksamhet, projektering och konstruktion av lös och fast egendom, förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Styrelsen har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ett lägre antal försäljningsaktiviteter.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 25 037 | 45 443 | 94 274 | 37 475 |
| Resultat efter finansiella poster | -273 010 | -583 911 | -77 117 | -270 845 |
| Soliditet % | 99,3 | 98,6 | 99,4 | 99,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 641 417 | -583 911 |
| Balanseras i ny räkning | | -583 911 | 583 911 |
| Årets resultat | | | -273 010 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 057 506 | -273 010 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 057 506 |
| Årets resultat | -273 010 |
| Summa | 2 784 496 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 2 784 496 |
| Summa | 2 784 496 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2022-04-01 - 2023-03-31 | 2021-04-01 - 2022-03-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 25 037 | 45 443 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 25 037 | 45 443 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -13 310 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -49 218 | -76 938 |
| Personalkostnader | 2 | -450 | -444 194 |
| Summa rörelsekostnader | | -62 978 | -521 132 |
| Rörelseresultat | | -37 941 | -475 689 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 924 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -234 588 | -109 066 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -484 | -80 |
| Summa finansiella poster | | -235 069 | -108 222 |
| Resultat efter finansiella poster | | -273 010 | -583 911 |
| Resultat före skatt | | -273 010 | -583 911 |
| Årets resultat | | -273 010 | -583 911 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-03-31</i> | <i>2022-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 1 525 000 | 1 525 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 956 346 | 1 190 934 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 481 346 | 2 715 934 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 481 346 | 2 715 934 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 26 020 | 50 507 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 26 020 | 50 507 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 346 421 | 386 450 |
| Summa kassa och bank | | 346 421 | 386 450 |
| Summa omsättningstillgångar | | 372 441 | 436 957 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 853 787 | 3 152 891 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-03-31</i> | <i>2022-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 057 506 | 3 641 417 |
| Årets resultat | | -273 010 | -583 911 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 784 496 | 3 057 506 |
| Summa eget kapital | | 2 834 496 | 3 107 506 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 969 | 4 875 |
| Övriga skulder | | 1 821 | 28 010 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 501 | 12 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 19 291 | 45 385 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 853 787 | 3 152 891 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-04-01 - 2023-03-31 | 2021-04-01 - 2022-03-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 525 000 | 1 525 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 525 000 | 1 525 000 |
| Redovisat värde | 1 525 000 | 1 525 000 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|-----------------|-------------|
| Luvik Fastigheter AB | 559192- 4245 | Mölndal |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 300 000 | 400 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 0 | 900 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 300 000 | 1 300 000 |
| Ingående nedskrivningar | -109 066 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -234 588 | -109 066 |
| Utgående nedskrivningar | -343 654 | -109 066 |
| Redovisat värde | 956 346 | 1 190 934 |

Underskrifter

Möndal

Viktor Roos

2023-09-14

Viktor Roos

Datum

Styrelseledamot